
 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 14 декабря 2022г. № 11/10 
                                                                          п. Птичное                                   
 

О внесении изменений в решение                                                      

Совета депутатов поселения Первомайское 

в городе Москве от 27.06.2017 № 11/4 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве, Законом города Москвы от 

22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь 

Уставом поселения Первомайское в городе Москве Совет депутатов 

поселения Первомайское решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Первомайское 

в городе Москве от 27.06.2017 № 11/4 «Об утверждении структуры 

администрации внутригородского муниципального образования поселение 

Первомайское в городе Москве»: 

1.1.  в приложении к решению: 

1.1.1. в третьем столбце текст «Служба жилищно-коммунального хозяйства» 

читать в новой редакции «Служба жилищно-коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной деятельности». 

1.1.2. В третьем столбце текст «Технический персонал» исключить. 

1.1.3. Текст «Технический персонал» включить во второй столбец. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское                С.А.Галкин 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

